[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 октября 2016 года                     с. Грачевка                                              № 14
О награждении Почетной грамотой Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 16 февраля 2010 года № 149-II «Об утверждении Положения о Почетной грамоте совета Грачевского муниципального района Ставропольского края», учитывая ходатайство начальника отдела образования администрации Грачевского района Ставропольского края о награждении Почетной грамотой Совета Грачевского муниципального района работников образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края за значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и воспитанников:

- Веригину Татьяну Васильевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» с. Старомарьевка Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Жевненко Викторию Викторовну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» с. Бешпагир Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Коваленко Любовь Ивановну, учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Красное Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Лободину Елену Васильевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» с. Кугульта Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Минко Марину Анатольевну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» с. Грачевка Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Токареву Светлану Михайловну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» с. Грачевка Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Хохлову Валентину Федотовну, социального педагога муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» с. Старомарьевка Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Чернову Людмилу Владимировну, учителя истории муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» с. Кугульта Грачевского муниципального района Ставропольского края.
2. Наградить Почетной грамотой Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края за значительные успехи в воспитании детей дошкольного возраста, совершенствование воспитательного процесса в свете современных достижений культуры и искусства, большой личный вклад в формирование нравственных основ детей Гулиян Диану Вячеславовну, старшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4» с. Грачевка, Грачевского муниципального района Ставропольского края.
3. Ведущему специалисту Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края И.М. Бражинскене на очередном заседании Совета ознакомить депутатов Совета  с данным постановлением.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     Н.И. Аникеева